
Rotační škrabka turbo (Ø 32 - 63 mm)

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

www.gerotop.cz

•     pro přípravu potrubí před elektrosvařováním

•      v průměrech 32 - 63 mm

•     výrazně šetří čas a lze použít ve 

       stísněných  prostorech

•     potrubí opracovává zcela rovnoměrně

Rotační škrabka turbo slouží k odstranění zoxidované vrstvy a zarovnání konců potrubí, které nebylo zcela přesně 

ustřiženo. Při použití turbo škrabky dochází k úpravě konce potrubí rotačním způsobem, kdy je konec potrubí oškrábán 

zcela rovnoměrně. Použití turbo škrabky je možné ve stísněných prostorech, kde je použití jiných rotačních škrabek z 

prostorových důvodů nemožné a díky použití do sklíčidla aku-vrtačky také výrazně rychlejší a jednodušší. Turbo škrabky 

jsou v nabízených rozměrech d32-d63 a jsou použitelné pro potrubí SDR 6-11.

Typ

TURBO škrabka 20

TURBO škrabka 25

TURBO škrabka 32

TURBO škrabka 40

TURBO škrabka 50

TURBO škrabka 63

verze. 04/2024

     GEROtop spol. s r.o.
            Kateřinská 589 
463 03 Stráž nad Nisou 
     gerotop@gerotop.cz 
       +420 485 148 723

Průměr potrubí

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

63 mm  

SDR

6 – 11

6 – 11

6 – 11

6 – 11

6 – 11

6 – 11

Oloupaná délka

45 mm

45 mm

45 mm

55 mm

55 mm

55 mm  

Hmotnost

0,37 Kg

0,47 Kg

0,64 Kg

0,82 Kg

1,02 Kg

1,29 Kg


